
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18),  Župan Istarske županije 24. kolovoza 2018. godine 
donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća o odabiru najpovoljnije ponude za 

izvođenje radova adaptacije prostora stacionara III. faza, ispostava Labin Istarskih 
domova zdravlja 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarski domovi 
zdravlja KLASA: 023-01/18-11/09, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-18-19 od 
25.07.2018. godine kojom je odabrana ponuda De Conte d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, 
kao najpovoljnija za izvođenje radova adaptacije prostora stacionara III. faza, ispostava 
Labin, evidencijskog broja 12-JN/18, u ukupnom iznosu od 439.579,25 kuna bez PDV-a, 
odnosno 549.474,06 kuna s PDV-om, te ista čini sastavni dio ovog zaključka. 

 
2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 500-01/18-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 24. kolovoza 2018.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja, Pula, Flanatička 27 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2018-08-27T17:10:33+0200
	Istarska županija
	eUprava




